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Sayı : 
 

Konu : TMMOB 8. Coğrafi Bilgi Sistemleri 

Kongresine Davet Hk. 
 

 

 

DAĞITIM YERLERİNE 
 

 

 

 
 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı odaların desteğiyle, 2007 yılından itibaren TMMOB 

adına Harita ve Kadastro Mühendisleri Odasınca yürütülen Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Kongresinin 

8.'si, “Dünya CBS Günü” kutlamalarını da kapsayan, 20-22 Kasım 2024 tarihlerinde 'Uzamsal Zekâ ile 

Kolektif Bilinç' ana temasıyla Grand Mercure Otel - Ankara'da düzenlenecektir. 

 

CBS, doğal ve yapay varlıkların, somut ve soyut dünyaların, farklı olgu ve olayların mekânsal bilgi ile 

temsil edilmesinde en önemli bileşendir. CBS uygulamaları, mekânsal bilginin üretimi, analizi ve karar 

destek aşamalarında ileri teknolojilerin etkin kullanımıyla sürekli olarak dönüşmekte ve gelişmektedir. 

Kongremiz, tüm ilgili disiplinlerin bir araya gelerek bu dönüşümü ve gelişimi tartışabilecekleri kamu ve 

toplum yararı temelinde şekillenen  ortak bir platform yaratmayı hedeflemektedir. 

 

"Uzamsal Zekâ ile Kolektif Bilinç" teması; mekânsal zekânın toplumun tüm kesimlerinde farkındalık 

yaratma, bilinçlendirme ve dayanışma oluşturmadaki kritik rolünü vurgulamaktadır. Bu vizyon 

doğrultusunda, kongremiz coğrafi bilgi teknolojilerinin toplum yaşamına katkı sağlama potansiyelini 

ortaya koymayı amaçlamaktadır. 

 

Kamu, özel sektör ve akademiden çok sayıda kurum ve kuruluşun yer alacağı bu önemli Kongre'de, 

alanında uzman çağrılı konuşmacılar deneyimlerini paylaşacak ve ilgili tüm disiplinlerden araştırmacılar 

gerçekleştirdikleri bilimsel çalışmaları sunacaklardır. Günümüzde gelişen teknolojinin mekânsal bilişim 

alanındaki yansımaları ele alınırken, CBS’nin toplum yararına kullanılması, ülkemizdeki CBS ve veri 

politikalarına ilişkin sorunlar, gelişmeler ve çözüm önerileri detaylı olarak incelenecektir. Ayrıca, bu 

alandaki en güncel çalışmalar katılımcılarla paylaşılacaktır. 

 

Birlikte çalışma ve üretme heyecanımızla şekillendirdiğimiz kongre programımız; paneller, teknik 

oturumlar, standlarda Mekânsal Bilgi Teknolojileri Yazılım ve Ürünlerin paylaşıldığı sergi, poster 

sunumları, kahve arası CBS sohbetleri, Hackathon ve CBS kullanıcı toplantıları ve daha birçok etkinliği 

içermektedir. Tüm oturumlar, bilgiye erişimi kolaylaştırmak amacıyla Kongre'nin resmi YouTube 

sayfasından canlı olarak yayınlanacaktır. 

 

Katılımın herkese açık ve ücretsiz olduğu kongremize, CBS'ye ilgi duyan herkesi davet ediyoruz. 
Ayrıntılı bilgi için www.cbskongresi.org adresini ziyaret edebilirsiniz. 

 

TMMOB 8. Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi'ne kurumsal katılım ve desteklerinizle, uzamsal zekâ ile 

kolektif bilinci güçlendirmek ve toplumsal fayda sağlamak adına önemli adımlar atacağımıza inanıyor, 
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etkinliğin afiş ve duyurularının kurumunuz iletişim organlarında paylaşılması ve ilgili personellerinize 

duyurulması konusunda desteğinizi önemsiyor, sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

 

 

                                                                                             

Doç. Dr. A. Özgür DOĞRU Ali İPEK 

Düzenleme Kurulu Başkanı Genel Başkan 

TMMOB 8. CBS Kongresi TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 

 

 

  

Ek:  
 

1-  Dağıtım Listesi. (22 Sayfa) 

2-  TMMOB 8. Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi Hakkında Detaylı Bilgiler. (5 Sayfa) 

3-  Kongre Afiş Karekodu. (1 Sayfa) 

4-  Kongre Afişi. (1 Sayfa) 

 
 

                                   Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrağınızı https://ebys.hkmo.org.tr/E-imza/?Code=5A80C00DXC linkinden 5A80C00DXC kodu ile dogrulayabilirsiniz.

Evrak Tarih ve Sayısı: 24.09.2024-234229


